
２０１１年８月 

 

お客様 各位 

中 央 労 働 金 庫 

 

「大宮ローンセンター」営業終了と「さいたま支店」土・日ローン相談開始のお知らせ 

 

日頃より《ろうきん》をご利用いただきありがとうございます。 
 さて、この度、「大宮ローンセンター」は、９月１６日（金）をもちまして営業を終了するこ

ととなりました。1999 年 10月開設以来ご愛顧いただき感謝申し上げます。 
 今後のローンのご相談等につきましては、「大宮支店」「さいたま支店」をはじめ、最寄り

のろうきん各支店および各ローンセンターにて承ります。 
 なお、さいたま支店におきましては、９月 20日より土曜日・日曜日もローンのご相談を承

ります。 
 ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜り今後ともお引立ての程、よろしくお願い申し上

げます。 
記 

 
１．大宮ローンセンターの営業について 

9月 16日（金）まで 
10:00～18:00 まで

営業いたします。 

9 月 16 日をもちまして、大宮ローンセンター

の営業を終了いたします。 

9月 17日（土）   

他のローンセンター（上尾・熊谷・東松山）

および県内各店（さいたま支店およびローン

センター併設店除く）にて、(第３土曜日)休

日ローン相談会を実施いたします。  

9 月 18日（日） 他のローンセンター（上尾・熊谷・東松山）

にてローンのご相談を承ります。 

9月 19日（祝） 

 

 

営業終了のため、

休業させていただ

きます。 

祝日のため全店休業させていただきます。 

 
２．さいたま支店の営業・営業時間等について   

9 月 16日（金）まで 9:00～15:00 まで営業いたします。

9月 17日（土）   

9 月 18日（日） 

9月 19日（祝） 

 

休業させていただきます。 

9月 20日（火）以降 以下の時間にて営業いたします。 

預金・資金運用のご相談  平 日 9:00～15:00 

ローンのご相談（2階）  平 日 9:00～17:00 

土・日 10:00～17:00 

 
３．お問合わせ先 

9月 16日（金）まで 大宮ローンセンター ℡：048-667-6673 

さいたま支店（代表）

      （融資）

℡：048-864-0100 

℡：048-864-0500 9 月 20日（火）以降 

大 宮 支 店 ℡：048-667-5356 

 
以 上 


